
Údaje v tomto výtisku odpovídají nejnovějšímu stavu techniky a obsáhlým zkouškám a zkušenostem. 
Při rozmanitosti uživatelských možností a technických daností mohou ovšem vzniknout pokyny pro 
aplikaci, které nejsou přenositelné v jednotlivých případech, proto nemohou být z výše uvedeného 
odvozovány žádné závazky nebo nároky na záruku. Ručení za vhodnost našich produktů pro určité 
použití stejně jako za určité vlastnosti těchto produktů přebíráme jen tehdy, pokud to bylo v 
jednotlivém případě písemně přislíbeno.  
V každém případě jsou oprávněné nároky na záruku bezvadné dodávky a eventuální náhradní dodávky 
závadného zboží, pokud by selhalo vylepšení, vázány pouze na vrácení kupní ceny. Všechny další 
nároky, zvláště ručení za následné škody jsou zásadně vyloučeny. Před použitím musí být provedeny 
vlastní pokusy.

Technický list 

Lerapur® ESP
Čistí a leští nerez

Popis produktu:  

Technické údaje:  

Důležité obsažené látky:  

Použití:

Lerapur® ESP čistič nerezové oceli je kombinovaný produkt, který 
čistí bez šmouh a důkladně pečuje o nerezovou ocel. 
Lerapur® ESP odstraňuje šmouhy, otisky prstů a malé usazeniny. 
Rychle schne. 
Lerapur® ESP vytváří tenký film, který zanechává lesklý povrch, 
účinně zabraňuje tvorbě otisků prstů a usazeninám. 
Lerapur® ESP má příjemnou vůni pomeranče. 

Rychle schne 
Čistí a ochraňuje nerez 
Výborně chrání před vlhkostí a korozí 

Skupenství:   kapalina  
Barva:  bezbarvá 
Hustota:  cca 0,844 g/cm3 

Vůně, D-limonen, >30 % alifackých uhlovodíků  

Naneste lehce z rozprašovací láhve čistič Lerapur® ESP na plochu 
z nerezové oceli, kterou chcete vyčistit (asi dvě stříknutí 
rozprašovačem na každý m2). Poté rozetřete sprej na povrchu 
čisticím / hygienickým hadříkem nepouštějícím vlákna a po 
odstranění nečistot povrch vyleštěte.  
Na velmi špinavou plochu nejprve použijte vhodný čistič a poté 
vyleštěte pomocí leštidla Lerapur® ESP.


